
Российская Федерация 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Лицей 

«Многоуровневый образовательный комплекс № 2» 

г. Воронеж 
 

ПРИКАЗ 
 

 «  18     »  ноября   2015г.                                                                                           №  126/5 

 

 

Об организации и проведении методической выставки 
 

В соответствии с планом работы МБОУ «Лицей «МОК №2» на 2015-2016 учебный 

год,  в целях распространения положительного педагогического опыта по внедрению 

ФГОС НОО и ФГОС ООО, непрерывного повышения квалификации педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести методическую выставку «Неурочные формы занятий в условиях 

ФГОС» с 23.11. по 18.12.2015 г. 

2. Заместителям директора по УВР, курирующим предметы, организовать участие 

педагогов в методической выставке. 

3. Утвердить жюри в следующем составе: 

- Данилина Е.В., заместитель директора  по УВР; 

- Шафоростова М.М., заместитель директора по УВР; 

- Фролова Ю.Ю., заместитель директора по УВР; 

- Самофалова Ю.В., заместитель директора по УВР; 

- Попова В.Н., заместитель директора по УВР; 

- Марчукова И.В., заместитель директора по УВР; 

- Бунтякова Н.А., заместитель директора по ВР; 

- Суханова Е.В., руководитель отделения дополнительного образования; 

- Лакомкина Н.С., методист; 

- Купавых Т.А., учитель начальных классов; 

- Позднякова М.М., учитель истории и обществознания; 

- Харькова И.В., учитель физики; 

- Шинкарева Т.Э., учитель биологии; 

- Федирчук Н.В., учитель русского языка и литературы; 

- Чистова М.А., учитель математики; 

- Черниговских Т.Р., учитель иностранного языка. 

             4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Данилину Е.В. 

 

 

Директор МБОУ «Лицей «МОК №2»                                                  В.Я.Свердлов 

 

 


